
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA NEGOZIALE 

SETTORE ACQUISTO SERVIZI 
Via Balbi, 5 – 16126 - Genova 

010/209 51852- 51835-9267-51837 
acquisto.servizi@unige.it 

areanegoziale@pec.unige.it 
 
 

AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
 
 
OGGETTO: (27_2021) Servizio di pubblicità legale su quotidiani in relazione a n. 10 gare 
pubbliche bandite dall’Università degli studi di Genova (pubblicazione su n. 2 quotidiani 
nazionali e su n. 2 quotidiani locali della Regione Liguria di estratti di bando di gara, avvisi 
di aggiudicazione ed eventuali avvisi di rettifica) - CIG 8755938C9B – CPV: 79341200-8 
Servizi di gestione pubblicitaria. 
 
Nome e indirizzo della stazione appaltante: Università degli Studi di Genova, Via Balbi 5, 16126 
Genova. 

Descrizione: Servizio di pubblicità legale su quotidiani in relazione a n. 10 gare pubbliche bandite 
dall’Università degli studi di Genova (pubblicazione su n. 2 quotidiani nazionali e su n. 2 quotidiani 
locali della Regione Liguria di estratti di bando di gara, avvisi di aggiudicazione ed eventuali avvisi di 
rettifica) 

Codice CPV: 79341200-8 Servizi di gestione pubblicitaria. 

Procedura di affidamento: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge 11 
settembre 2020, n. 120, come modificato dall’art. 51 del Decreto Legge 31/5/2021 n. 77 effettuato 
mediante stipula TD MEPA n. 1712999 (Rep. 2659 del 30/06/2021).  

Elenco delle imprese a cui è stata inviata richiesta di preventivo: 

- PRIMO PIANO - P.IVA/C.F. 03521600969; 
- INTEL MEDIA PUBBLICITÀ - P.IVA/C.F. 04757180726; 
- EDITRICE SIFIC SRL - P.IVA/C.F. 00205740426; 
- COMUNICAZIONE AL CUBO SRL - P.IVA/C.F. 02036230999. 

 
Numero dei preventivi alla scadenza: n° (1)   
COMUNICAZIONE AL CUBO SRL - P.IVA/C.F. 02036230999. 
 



Affidatario della procedura: COMUNICAZIONE AL CUBO SRL - P.IVA/C.F. 02036230999 con 
sede legale in Via Fieschi 4/10 16121 GENOVA (GE).  
 

Valore dell’offerta: € 25.000,00 + IVA al 22%. 

 

Procedure di ricorso: Ai sensi dell'art. 120 del d.Lgs. 104/2010 gli atti relativi alla procedura sono 

impugnabili unicamente mediante ricorso al tribunale amministrativo regionale competente (TAR 

Liguria, Sede di Genova, Via Fogliensi n. 2A - 4, 16145 Genova) entro trenta giorni decorrenti dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso.  

 

Sono disponibili informazioni sulla presentazione del ricorso presso: Area Legale e Generale – Servizio 

affari legali - Indirizzo postale: Via Balbi, 5 Città: Genova Codice postale: 16126 Paese: Italia Telefono: 

+39 0102095539.  

 

  IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Dott.ssa Roberta Cicerone 
      F.to digitalmente 


	AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

